
ZARZĄDZENIE Nr  72 /2014 

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 6 czerwca 2014 r. 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 59/2014 z dnia 29 maja 2014 r. w sprawie powołania 

Komisji Konkursowej mającej na celu wyłonienie kandydata na stanowisko Dyrektora 

Publicznej Szkoły Podstawowej im. Batalionu „Zośka” w Celestynowie, zmienionego 

zarządzeniem nr 70/2014 z dnia 5 czerwca 2014 r. 

 

Na podstawie art. 36a ust. 6 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) i § 2 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t.j. 

Dz. U. Nr 60, poz. 373) w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ l 

 

W § l Zarządzenia Nr 59/2014 z dnia 29 maja 2014 r. w sprawie powołania Komisji 

Konkursowej mającej na celu wyłonienie kandydata na stanowisko Dyrektora Publicznej Szkoły 

Podstawowej im. Batalionu „Zośka” w Celestynowie, punkt 9 brzmiał: 

 

9) Pani Dorota Zyl – Członek Komisji- przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej    

NSZZ „Solidarność”. 

 

Dokonuje się następujących zmian: 

 

9) Pani Grażyna Olszewska – Członek Komisji- przedstawiciel zakładowej organizacji             

związkowej NSZZ „Solidarność”. 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Zakładu Obsługi Szkół w Celestynowie. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

                                                                            Wójt Stefan Traczyk 


